

Pachet materiale

I.D.: 66627842

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.132,11 RON - 12.132,11 RON

Descriere: PACHET MATERIALE :1 MUFA PEHD EF SDR11 DN63 BC 40,0 14,69 587,60 2 TEU PEHD EF 63 BC 10,0 43,16 431,60 3 COT 90 PEHD EF SDR17 D63 BC 40,0 47,06 1.882,40 4 DOP PEHD EF DN63 BC 10,0 33,76 337,60 5 ADAPTOR FLANSAT PEHD PE100 SDR11 D63 BC 20,0 12,20 244,000 6 Flansa libera zincata PN16 DN50/DE63 buc 20,0 35,05 700,910 7 Robinet sertar cauciucat VAESKE PN16 DN50 buc 10,0 147,01 1.470,124 8 MUFA PEHD EF SDR11 DN90 BC 20,0 24,57 491,40 9 COT 90 PEHD EF SDR11 D90 BC 20,0 80,73 1.614,60 10 ADAPTOR FLANSAT PEHD PE100 SDR17 D90 BC 20,0 25,96 519,20 11 Flansa libera zincata PN16 DN80/DE90 buc 20,0 43,75 875,094 12 REDUCTIE PEHD EF 90X63 BC 10,0 56,03 560,30 13 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN80 buc 20,0 3,09 61,740 14 Robinet ROTHEX cu bila 3/4" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN20 buc 100,0 15,79 1.579,290 15 Racord PEHD compresiune FE 25X3/4" buc 200,0 1,59 318,60 16 Reductie alama MT 1681 3/4"X1/2" buc 50,0 2,91 145,40 17 Mufa alama 1650 3/4" buc 50,0 6,25 312,255
